

LAW CZ s.r.o. Bilanská 2599 Kroměříž 767 01
Provozovna Vídeňská 73 Brno 639 00, tel/fax
Účet KB Kroměříž 8316540237/0100 IČO 25542532 o.r. C/31994
DIČ CZ25542532

WWW.KANCELARSKYSVET.CZ

CENOVÁ NABÍDKA číslo : 686637

ODBĚRATEL : IČO 70932581

004686 DIČ CZ70932581

PLATEBNÍ PODMÍNKY : převodním příkazem

DATUM VYSTAVENÍ : 06.10.2025

Správa a údržba silnic Jihomoravského kr
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo nám.449/3

Brno

602 00

OBJEDNÁVKA :
KONST.SYMBOL :

Vystavil : 00

OZNAČENÍ DODÁVKY :

NÁZEV ZBOŽÍ		JEDN.CENA							KČ
		MJ	DAŇ	S	DANÍ	BEZ	DANĚ	MNOŽST.	
ZARNS100	Rukavice jed.Nitril "S"	bal	12	130.35	116.38	2.00	232.76		
HO21613	21613 Samol.bloček 50x12mm	ks	21	38.60	31.90	1.00	31.90		
HO21612	21612 pap.záložky 50x12 pas	ks	21	35.21	29.10	1.00	29.10		
HO21013	Bloček Hopax 76x76 pastel m	ks	21	63.77	52.70	1.00	52.70		
UK050	Dopisní sponka 48mm 472(akt	ks	21	17.67	14.60	2.00	29.20		
ES128102	128102Arch.krab.100mm bílá12	ks	21	39.08	32.30	10.00	323.00		
EAS1129911	Kul.pero Spoko MIX barev	ks	21	6.29	5.20	6.00	31.20		
OB4KR	B4 obch.taška X-dno rec. 2	ks	21	5.98	4.94	20.00	98.80		
OC4S25	Obálka C4 samol. ofset 25ks	bal	21	105.75	87.40	2.00	174.80		
PI2059M	Náplň FriXion Point modrá 3	ks	21	131.77	108.90	4.00	435.60		
PK5545	5-545 Psací podl. dvoj. zel	ks	21	100.55	83.10	1.00	83.10		
ES623635	623635 Odkladač CENTRA čirá	ks	21	87.25	72.11	2.00	144.22		
UHK4	Blanko roller 4.2 kazeta Z4	ks	21	99.95	82.60	2.00	165.20		
UHR4	PRITT roller 4.2mm 2679522	ks	21	157.18	129.90	3.00	389.70		
UHR6	PRITT roller 6 mm 2679534	ks	21	157.91	130.50	3.00	391.50		
UHK4	Blanko roller 4.2 kazeta Z4	ks	21	99.95	82.60	3.00	247.80		
UHK6	Blanko roller 6mm kazeta	ks	21	99.95	82.60	3.00	247.80		
HO21612	21612 pap.záložky 50x12 pas	ks	21	35.21	29.10	5.00	145.50		
HO21004	38x51mm past.mix - 12 ks 21	bal	21	80.34	66.40	4.00	265.60		
HO21013	Bloček Hopax 76x76 pastel m	ks	21	63.77	52.70	5.00	263.50		
ULRBVC	Raz.barva černá KORES 27ml	ks	21	32.91	27.20	1.00	27.20		
KA1731	Rozlišovač 10,5x24 mix 100k	bal	21	93.41	77.20	1.00	77.20		
TR4810	4810 Razítko TRODAT	ks	21	161.66	133.60	1.00	133.60		
UKSPO10	Spojovače 24/10 484	ks	21	20.57	17.00	5.00	85.00		
US15104	Zázn.kniha A5 linka 100l le	ks	21	51.55	42.60	2.00	85.20		
VUS14104	Zázn.kniha A4 linka 100l CO	ks	21	64.49	53.30	2.00	106.60		
TC10B	Kalk.CASIO MS-10F 10 míst	ks	21	349.33	288.70	1.00	288.70		
Recyklační příspěvek :		0.84 Kč bez dph za 1 ks							
EAS1129911	Kul.pero Spoko MIX barev	ks	21	6.29	5.20	10.00	52.00		
TREP12	Kalkulačka REBELL PANTHER 1	ks	21	244.30	201.90	1.00	201.90		
Recyklační příspěvek :		0.84 Kč bez dph za 1 ks							
PC001S	PH 101 Euroobal A4 sklovitý	bal	21	117.25	96.90	3.00	290.70		
XKPH12C	Hřbet 12.5mm černý 100ks 80	bal	21	184.89	152.80	1.00	152.80		
XKPH14C	Hřbet 14mm černá 100ks 100l	bal	21	230.38	190.40	1.00	190.40		
PI20645M	Pilot FriXion Ball 0.5 modr	ks	21	78.06	64.51	6.00	387.06		
LAB012WPCA	Bat.Powerton nabíjecí AA 2	bal	21	220.82	182.50	4.00	730.00		
Recyklační příspěvek :		0.26 Kč bez dph za 1 ks							
LAB012WPC3	Bat.Powerton nabíjecí AAA 2	bal	21	128.87	106.50	4.00	426.00		
Recyklační příspěvek :		0.20 Kč bez dph za 1 ks							
UL15	874081 Lepidlo 15g	ks	21	30.01	24.80	3.00	74.40		
VKN6090	Kork.nástěnka 60x90	ks	21	343.76	284.10	1.00	284.10		

USNCB54	Notes College blok A5 linka	ks	21	31.21	25.79	3.00	77.37
UBRB55	RETRO blok A5 čtvere/twin w	ks	21	67.88	56.10	3.00	168.30
UL35813	Ořezávátko KORES Snappy pla	ks	21	15.97	13.20	5.00	66.00
UC2846/4	Popisovač 2846 sada 4ks	sad	21	39.45	32.60	1.00	32.60
UC2822ZL	Zvýrazňovač 2822 žlutý nevy	ks	21	11.74	9.70	2.00	19.40
UC2822Z	Zvýrazňovač 2822 zelený nev	ks	21	11.74	9.70	2.00	19.40
UC2215M	2215 SlideBall modrá	ks	21	7.38	6.10	12.00	73.20
UKSPO	Spojovače 24/6 2000ks	ks	21	17.30	14.30	4.00	57.20
UCT2	1702 Tužka č.2 Alpha	ks	21	3.87	3.20	10.00	32.00
XKZIA4M	DELTA A4 kr.modrá zad.stran	bal	21	193.96	160.30	1.00	160.30
XKP15	Desky Prestige 15/100 A4	bal	21	179.81	148.60	1.00	148.60
IVE32	Prospekt.obal E32 A4 euro 1	bal	21	59.41	49.10	5.00	245.50
PK5311	Krouž.záz. A5 KARIS bez r 5	ks	21	127.29	105.20	1.00	105.20
RK	Kostka bílá lepená 9x9x4,5	ks	21	30.49	25.20	4.00	100.80
EAS0539023	Nůžky Spoko asym.26 cm comf	ks	21	67.28	55.60	1.00	55.60
XS	Kuličkové pero Solidly	ks	21	8.89	7.35	12.00	88.20
XSN	Náplň pro kuličk. pero Soli	ks	21	2.66	2.20	10.00	22.00
USNVA5	Náhr.vložka do kr.záz.A5 li	ks	21	36.54	30.20	1.00	30.20
USNVA5B	Náhr.vložka do kr.záz.A5 či	ks	21	36.54	30.20	1.00	30.20
XKPH14B	Hřbet 14mm bílý 100ks 100l	bal	21	230.38	190.40	1.00	190.40
XKPH16M	Hřbet 16mm modrý 100ks 145l	bal	21	287.25	237.40	1.00	237.40
XKPH22M	Hřbet 22mm modrý 50ks 180l	bal	21	230.26	190.30	1.00	190.30
PI20645CE	Pilot FriXion Ball 0.5 červ	ks	21	78.06	64.51	2.00	129.02

DAŇ 12%	BEZ DANĚ	232.76	DAŇ	27.93	CELKEM S DANÍ	260.69
DAŇ 21%	BEZ DANĚ	9422.27	DAŇ	1978.68	CELKEM S DANÍ	11400.95

CELKEM S DANÍ	11661.64
---------------	----------